НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 323 от 06.06.2023 г., постановено по в. гр. д. № 305/2023 г. по описа на Благоевградския окръжен съд.	

О с ъ ж д а Д. К. И. и „Делтаком Инвест“ ЕООД, гр. Благоевград, да заплатят на „МСА Груп“ ЕООД сумата 1750 лв. /хиляда седемстотин и петдесет лева/ разноски.	

т о не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: